
2020年 5月 7日 

加盟校 各位 

公益財団法人日本水泳連盟 

学生委員会関西支部  

情報システム委員会  

2020年度競技者登録（基本登録）に関する取り扱いについて 

拝啓 葉桜の候、貴校ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。平素は当支部の

運営にご理解ご協力を賜り、御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言の期間延長を受けて、標記の件につ

きまして下記の通りといたします。 

また、本年 7 月以降に予定しております支部主催競技会については開催可否判断を 5 月中

におこない、別途通知する予定としております。 

諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．書類提出期日について 

期日までの書類提出が困難な場合は、書類提出を 6月 18日まで猶予いたします。 

※WEB登録の期日は 5月 30 日から変更ございませんので、ご注意ください。

２．書類へのチーム責任者の押印について 

チーム責任者による押印済み委任状の登録書類への同封もしくはメールによる送付

により、提出書類にチーム責任者の押印がない場合も受付をいたします。 

メールによる提出先：info.kcsa@gmail.com

３．競技者登録を見送る競技者の取り扱いについて 

現時点での登録を見送る競技者を競技者登録情報一覧表、競技者登録情報明細表から 2

重線で抹消の上、別紙１Web-SWMSYS での競技者登録申請取消願を作成し登録書類に同

封ください。当支部にて基本登録集計時に申請取り消し処理を実施いたします。 

※競技者登録集計表は登録を見送る競技者を除いた数で作成ください。

４．チームスタッフ登録申請書について 

基本登録時点の情報で提出をおこなってください。また、チームスタッフに増減があっ

た場合は追加登録とあわせて、再度ご提出ください。 

以上 

別紙１ Web-SWMSYSでの競技者登録申請取消願 

別添１ チーム責任者押印省略に伴う委任状文例 



別紙１　Web-SWMSYSでの競技者登録申請取消願

公益財団法⼈⽇本⽔泳連盟学⽣委員会
関⻄⽀部⽀部⻑  樋⼝ 浩三殿

     年   ⽉   ⽇

[削除依頼対象者情報]

通番 性別

1 男・⼥

2 男・⼥

3 男・⼥

4 男・⼥

5 男・⼥

6 男・⼥

7 男・⼥

8 男・⼥

(以下、⽀部使⽤欄)

  年    ⽉     ⽇

  年    ⽉     ⽇

  年    ⽉     ⽇

    年  ⽉  ⽇

受理⽇ 情報 会計

  年    ⽉     ⽇

  年    ⽉     ⽇

  年    ⽉     ⽇

  年    ⽉     ⽇

Web-SWMSYSでの競技者登録申請取消願

以下の通り、Web-SWMSYSでの競技者登録申請の取り消しを申請いたします。

  年    ⽉     ⽇

⽒名

⼤学名

競技者登録担当者

削除申請理由

           ⼤学（団体番号：      ）

㊞      

⽇⽔連番号(7桁) ⽣年⽉⽇（⻄暦・⽉・⽇）



別添１：チーム責任者押印省略に伴う委任状文例 

公益財団法人日本水泳連盟 

学生委員会関西支部 

支 部 長  樋口 浩三 様 

2020年  月  日 

委任状 

私は、下記の者を代理人に定め、権限を委任することとし、代理人より提出された団体

登録ならびに競技者登録申請書類一式への押印に代えて本状を提出いたします。 

記 

＜代理人＞ 

氏 名：

＜委任する権限＞ 

１．2020年度団体登録書類一式の確認ならびに承認 

２．2020年度競技者登録書類一式の確認ならびに承認 

＜委任者＞ 

登録団体番号：５０  

登 録 団 体 名：

職 位：

氏 名：  印 

以上 


